__________________________________________________________________________
________

Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

PORTARIA DG/CERES Nº 017/2023.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º Credenciar a professora ELIZIANE SILVA VIEIRA, matrícula nº 0648383-6-01, nas

disciplinas: Metodologia Científica (BIO-MAR221-1, BIO162-4, ENG171-7),

Ambiente e Sociedade (BIO-BIOC-2), Administração e Legislação Pesqueira

(ENG171-7) e Sistemas Alternativos de Produção (BIO OPT 2) do curso de

Engenharia de Pesca e Ciências Biológicas, do Centro de Educação Superior da Região Sul

– CERES/UDESC, conforme Processo UDESC 00002297/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Laguna, 23 de março de 2023.

Profª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral do CERES/UDESC